registrou preços para o objeto "futura e eventual aquisição de lanches e itens de padaria" 
sendo detentora dos preços registrados em ata a empresa DOCE ENCANTO CONFEITARIA 
LTDA, CNPJ n° 14.939.385/0001-61, situada na Rua Tiradentes, no 290A, Bairro Jardim da 
Paz, Chapada Gaúcha, estado de Minas Gerais, CEP 38.689-000. Recursos: R$ 41.025,00 
(quarenta e um mil e vinte e cinco reais). Vigência: de 28/11/2025 a 28/11/2026. Data de 
assinatura: 27 de novembro de 2025. Signatários, pela Câmara Municipal de Chapada 
Gaúcha o vereador Inaldo da Silva Barbosa, presidente da mesa diretora e pela empresa 
mencionada a senhora Lourrane Ferreira de Oliveira, sócia-administradora da detentora da